РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.10.2020                                                                                                    № 41

п.Дугда

Об аннулировании адресов по объектам недвижимости
               В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Дугдинского сельсовета от 04.12.2014 №58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление,, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории муниципального образования Дугдинский сельсовет», Уставом Дугдинского сельсовета и в целях упорядочивания нумерации домов и названия улиц в п. Дугда

              п о с т а н о в л я ю:

1.Аннулировать , по причине ликвидации объектов недвижимости, следующие адреса:

-  Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Лесная дом 57,  с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР  679990d4-0bec-4e8b-bd64-157d3df09ac1.

- Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Лесная дом 58,  с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР  b884d06c-2594-44db-a221-dbf70f58cd1e
-  Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Лесная дом 61,  с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР   ff9fca79-95ca-4929-9d8a-d8c55e0578e6.
-  Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Лесная дом  66,  с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР  98070a52-76f3-4eac-9fde-4fcd07f3ae4d.
-Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Строителей дом 29, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР d7d1d6af-adc8-4d0b-bc3e-9f143ab578d4.
-Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Строителей дом 41, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 0fb37e94-a3a8-462b-840d-30d5cc46b06e.
-Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Строителей дом 42,  с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР badf10e9-93c7-48b7-8911-5c85f223310f.
-Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Строителей дом 55 , с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР  115cd63a-5e31-45ea-8c69-1b7ef51f8d24.

-Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Строителей дом 56 ,с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР  f0e8d678-5fff-43b2-9245-39a6885ddfc4 .

- Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Центральная дом 48, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР c67becb3-d0de-4439-9796-1232a570d635.
-Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Центральная дом 62, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 703fa83c-9f9f-4381-8d56-1b274e4f02b3.

-Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Шимановского дом 28, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 17a414a9-75ff-49de-937a-4f85fad70641.
-Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Новая  дом 36, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 5f81856d-2f77-4912-b575-ad2e67ce5054.

- Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Новая  дом 37, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 618813e2-d108-46a9-b5d8-f8de6a633e59.
- Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Новая  дом 40, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 5be72f6e-580f-42f0-ad61-13796bbb463b.

- Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Комсомольская  дом 47, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР b341502a-c510-4319-b58f-7510e743f40c.

- Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Комсомольская  дом 52, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР  a3f3cf07-4cf4-4527-998b-c6f120111e3b.
- Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Дугдинский сельсовет, поселок Дугда, улица Комсомольская  дом 54, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР  f98fe378-7c14-47d5-ba81-cc782cecfee1.
Глава Дугдинского сельсовета                                                      В.В.Михайлов